



Pressmeddelande

28 juni 2024

Kommuniké från årsstämman 2024 i Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ)

Vid årsstämma i Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) den 28 juni 2024 beslutades bl.a. följande:

Styrelse

Till styrelseledamöter omvaldes Lennart Schuss, Ilija Batljan, Sven-Olof Johansson, Hans Runesten och Lars Rodert. Lennart Sten valdes till ny styrelseledamot. Vidare valdes Lennart Sten till ny styrelseordförande.

Revisor

Stämman omvalde Ernst & Young AB till revisor med Jonas Svensson såsom huvudansvarig revisor.

Ansvarsfrihet

Stämman beviljade styrelsen och de verkställande direktörerna ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023.

Arvoden

Stämman beslutade om arvode till styrelsen respektive revisorn i enlighet med valberedningens förslag.

Disposition av bolagets resultat

Stämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen. Stämman beslutade vidare att bolagets resultat ska balanseras i ny räkning och att någon utdelning således inte lämnas.

Principer för valberedningen

Stämman fastställde principer för tillsättande av valberedning och instruktion till valberedningen i enlighet med valberedningens förslag.

Riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare

Stämman beslutade att anta riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare i enlighet med styrelsens förslag.

Styrelsens ersättningsrapport

Stämman godkände styrelsens ersättningsrapport.

Emissionsbemyndigande

Stämman bemyndigade styrelsen att besluta om nyemission av aktier i enlighet med styrelsens förslag.



Bemyndigande om förvärv och överlåtelse av egna aktier

Stämman bemyndigade styrelsen att besluta om förvärv och överlåtelser av egna aktier i enlighet med styrelsens förslag.

Fullständiga handlingar för bolagsstämman finns tillgängliga på bolagets hemsida under bolagsstyrningsfrågor.

Stockholm den 28 juni 2024

Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Helena Lindahl, Treasury Director, ir@sbbnorden.se, press@sbbnorden.se

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 juni 2024 kl. 16:15 CEST.

Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) (SBB) är Nordens ledande fastighetsbolag inom social infrastruktur. Bolagets strategi är att långsiktigt äga och förvalta samhällsfastigheter i Norden och hyresreglerade bostadsfastigheter i Sverige samt att bedriva ett aktivt fastighetsutvecklingsarbete. Genom SBBs stora samhällsengagemang finner kommuner och andra intressenter en långsiktig samarbetspartner i bolaget. Bolagets B-aktie (symbol SBB B) och D-aktie (symbol SBB D) handlas på Nasdaq Stockholm, Large Cap. Mer information om SBB finns på www.sbbnorden.se.